中共河南理工大学委员会文件

[image: image1.bmp]豫理工党文〔2021〕52号

中共河南理工大学委员会

关于成立书院制育人模式试点改革工作
领导小组等3个议事协调机构的通知

各党委、党总支，校属各单位、附属医院：

根据工作需要，经2021年第14次党委常委会议研究，决定成立河南理工大学书院制育人模式试点改革工作领导小组等3个议事协调机构，现将组成人员名单通知如下：
一、河南理工大学书院制育人模式试点改革工作领导小组

组  长：邹友峰  杨小林

副组长：石培哲  解  伟  赵俊伟  翟耀南  沈记全
成  员：郎付山  王艳红  黄保金  支光辉  程  伟

王建华  牛海鹏  桑振平  曹俊伟  王  勇

刘昌华
下设办公室：
主  任：解  伟

副主任：黄保金  牛海鹏
成  员：郎付山  程  伟  支光辉  桑振平  王建华

曹俊伟  王  勇  刘昌华
二、河南理工大学辅导员配备工作领导小组

组  长：邹友峰  杨小林
副组长：石培哲  解  伟  赵俊伟

成  员：郎付山  黄保金  支光辉  程  伟  张国成

下设办公室：

主  任：解  伟

副主任：黄保金  程  伟
三、河南理工大学专职思政课教师配备工作领导小组

组  长：邹友峰  杨小林
副组长：石培哲  赵俊伟  沈记全

成  员：郎付山  王艳红  黄保金  程  伟  牛海鹏
张国成  侯菊英  郑小九  冒建华

下设办公室：

主  任：石培哲
副主任：王艳红  程  伟  侯菊英  郑小九
中共河南理工大学委员会
                           2021年6月21日
中共河南理工大学委员会办公室            2021年6月21日印发
★

— 2 —
— 1 —